
Uchwala Nr!ltJ1o//2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 listopada 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o zamówienie publiczne pn. 
"Wykonanie operatów szacunkowych wyceny nieruchomości". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity z 2002r. Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; z 2005r. Nr 171, 
poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122 z 2009r. Nr 187 poz. 1713) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, 
poz. 1655 zmiany: z 2008r. Nr 171, poz. 1058; Nr 220, poz. 1420) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ l. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 

zatwierdza propozycje wyboru ofeliy złożonej przez JK lNVEST Joanna Supera - Kozal 
z siedziba w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 33d/4 jako najkorzystniejszej w zakresie zadania 
m6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karlillski i~.:·/"' c-~ 1- c-" L;./: ; ,,-. 
, ••••••••• "?) ••.•••••••••••••••.••••••••••••••••••••••.•• 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubiclca ..... cx\ ...... . 


